
 

 

IISSTTIITTUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  

““MMAATTTTEEII  ––  DDII  VVIITTTTOORRIIOO”” 
Via Bizet 1 - 20096 PIOLTELLO (MI)  - Segreteria Tel/Fax n° 02/92103740 - 02/92103833 

e-mail: miic8fd00a@istruzione.it -  indirizzo web: www.icmatteidivittorio.gov.it 
Codice Fiscale 91582810155 - Codice Meccanografico MIIC8FD00A 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

N. 32 del 12 Febbraio 2019 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

VERIFICATA la validità dell’adunanza 

ASCOLTATI gli interventi del Presidente e la discussione che ne è seguita;  

VISTO Il Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

II.SS., ai sensi dell’art. 1, comma 143, della L. n. 107/2015. D.I. n. 129/2018; 

VISTO  il Programma Annuale - E.F.2019 

LETTO il documento illustrativo del programma annuale, presentato dal Dirigente Scolastico 

ACCERTATO che il Programma Annuale è coerente con la previsione del Piano Triennale dell’Offerta 

Formativa (P.T.O.F.) 2019-2021, approvato dal Consiglio di Istituto; 

VISTA La proposta della Giunta Esecutiva del 07/02/2019 

 

DELIBERA  
 

 Presenti Assenti  Favorevoli Contrari Astenuti 

Componenti: 13 6 Votazione: 13 0 0 
 

 

- di approvare il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2019, così come predisposto dal 

Dirigente Scolastico, proposto dalla Giunta Esecutiva, con apposita relazione e riportato nella 

modulistica ministeriale modelli A, B, C, D ed E; 

- di disporne la pubblicazione all’albo pretorio nel sito web dell’istituzione medesima. 
 

 

        Il Segretario del C.d.I.                                                             Il Presidente del C.d.I. 

  (Prof.ssa Arianna Tedeschi)                        (Vincenzo Faggiano) 
 

La presente deliberazione viene esposta all’Albo Pretorio in data 01/03/2019. 
 

 

 

Responsabile del Procedimento: 

DSGA – Dott. Ferdinando Caputo 
 

 

 


